
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às II :30 do dia 14 de Fevereiro de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se oCa) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEicULO TIPO ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS PARA
TRANSPORTE DO ALUNADO DE ENSINO FUNDAMENTAL DA ZONA RURAL NO ANO DE 2017 DO
MUNICIPIO DE TUCUMÃ. OCA) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão
e os aspectos legais. Imediatamente ora) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se
identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 14.037.929/0002-80
MIDIÃ SOUZA GALVÃO C.P.F. nO 582.476.452-20

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - LINHA PA 279
Quantidade: 22.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desc1assificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:25:16

Observação: cotou o item corretamente

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:25:33

Observação: vencedor

Item: 00002 - LINHA VICINAL CANA VERDE
Quantidade: 15.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)

RUA 00 CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 6,000 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,930

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:27:39

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:27:43

Observação: vencedor

Item: 00003 - LINHA VICINAL LARANJEIRAS
Quantidade: 24.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,000 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,930

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:28:39

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:28:43

Observação: vencedor

Item: 00004 - LINHA VICINAL P01
Quantidade: 14.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 6,000 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,950

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:29:30

Observação: habilitado

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
12:29:33

Observação: vencedo

ME, Data: 14/02/2017 às

Item: 00005 - LINHA VICINAL P07 C
Quantidade: 22.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:30:00

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:30:06

Observação: vencedor

Item: 00006 - LINHA VICINAL P09
Quantidade: 28.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:30:30

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:32:14

Observação: vencedor

Item: 00007 - LINHA VICINAL P 09 A
Quantidade: 32.800,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

RUA 00 CAFÉ, S/N -MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

As propostas assinaladas
Pregoeiro(a). Os lances
UNITÁRIO.

com (D) foram desclassificadas pelo(a)
para este item foram efetuados pelo PREÇO

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:32:38

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:32:43

Observação: vencedor

Item: 00008 - LINHA VICINAL 36; 40
Quantidade: 35.400,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:33:25

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:33:30

Observação: vencedor

Item: 00009 - LINHA VICINAL 45; 46;
Quantidade: 28.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:33:51

Observação: habilitado

Negociação

Habilitação

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MU ICIP AL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
12:33:55

Observação: vencedor

ME, Data: 14/02/2017 às

Item: 00010 - LINHA VICINAL P05 B
Quantidade: 28.400,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:34:27

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:34:32

Observação: vencedor

Item: 00011 - LINHA VICINAL ROSA DE SARON B
Quantidade: 30.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:34:54

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:34:58

Observação: vencedor

Item: 00012 - LINHA VICINAL P03
Quantidade: 35.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

RUA 00 CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Dec.vencedor

M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:35:34

Observação: habilitado

M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:35:38

Observação: vencedor

Prop. Base

Negociação

Habilitação

Item: 00013 - LINHA VICINAL P04
Quantidade: 33.600,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:36:08

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:36:12

Observação: vencedor

Item: 00014 - LINHA VICINAL P05 A
Quantidade: 30.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
12:36:45

ME, Data: 14/02/2017 às

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
12:36:48

Observação: vencedor

ME, Data: 14/02/2017 às

Item: 00015 - LINHA VICINAL P07 A
Quantidade: 33.600,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:37:17

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:37:21

Observação: vencedor

Item: 00016 - LINHA VICINAL P07 B
Quantidade: 35.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:37:58

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:38:02

Observação: vencedor

Item: 00017 - LINHA VICINAL P09 B
Quantidade: 38.800,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

RUA 00 CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MU ICIPAL DE TUCUMÃ

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:38:30

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:38:34

Observação: vencedor

Item: 00018 - LINHA VICINAL PAU FERRADO
Quantidade: 22.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,200 *

Negociação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,150

Habili tação M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:40:17

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:40:22

Observação: vencedor

Item: 00019 - LINHA VICINAL ROSA DE SARON A
Quantidade: 47.200,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às

~
IUJA DO CAFÉ, S/N· MORUMBI, TUCUMÃ/PA

Negociação

Habilitação



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

12:40:59
Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
12:41:04

Observação: vencedor

ME, Data: 14/02/2017 às

Item: 00020 - LINHA VICINAL V11
Quantidade: 30.520,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,900 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 4,850

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:41:37

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:41:41

Observação: vencedor

Item: 00021 - LINHA VICINAL V42
Quantidade: 24.600,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,200 *

Negociação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME R$ 5,150

Habilitação M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:42:08

Observação: habilitado

Dec.vencedor M S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, Data: 14/02/2017 às
12:42:12

Observação: vencedor

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUiVlllI, TUCUMÃ/PA



representantes presentes. OCA) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) CRISTIANE AQUINO GOMES

Equipe apoio EDER RABELO MARTINS

Equipe apoio CARMEN BOTH

Equipe apoio MIRIAN SILVEIRA DE MOURA

Equipe apoio NILTON LUIS DA CAS

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME ~SINATURA

u 'cW.~'º'1f' c;J,wM S GALVÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME

RUA DO CAFÉ, S/N - iVlORUiVll3l, TUCUiVlÃ/PA


		2017-02-15T09:32:33-0300




